
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 22
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005249 
Ze dne: 8. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupu služeb do testování je do 4 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 98 400,- / 119 064,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy: Příloha č. 1 - TS bod 59 - Zpřehlednění a rozšíření možnosti práce s poznámkami

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH ITTIÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitally signed 
by i.
Dáte:

■ 2022.08.09 
“ 1 2:08:02 + 02'00'



—.  V  I I I V  A \ a a \ a A  V  .  ■ A A I ■

Zpřehledněni a rozsirem možnosti prače s poznámkami

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB" 

Název požadavku:

TS bod 59 -  Zpřehlednění a rozšíření možnosti práce s poznámkami

Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle 
rámcové smlouvy

Sazba dle RS 
na ČD

Počet jednotek 
- Č D

Celková hodnota položky 
v Kč bez DPH

konzultant / analytik ............ 1 ............

projektový manažer ............ 2 ............

architekt / návrhář ............ 2 ..............

Programátor / kodér ............ 15 ..............

Celková hodnota v Kč bez DPH 98,400 Kč

Popis funkcionality:

• Entita poznámky bude odstraněna z formuláře „Editace nastavení stavby", a nově bude 
samostatnou akcí nad seznamem staveb a v detailu harmongramu v nástrojové liště;

• Po kliknutí na ikonku poznámky v tabulkové části harmonogramu se bude nově otevírat side dialog 
okno s poznámkami vytvořenými na vybrané činnosti;

• funkcionalita komentářů bude z poznámek odstraněna;
• Seznam poznámek bude rozdělen na dvě poloviny okna:

o levá část bude zobrazovat pouze systémové poznámky; 
o pravá část bude obsahovat uživatelské poznámky;

• Každá poznámka bude na řádku obsahovat avatara s datumem (tak jak to je v seznamu staveb u 
sloupce „Vytvořeno");

• Pod avatarem se bude nacházet datum vytvoření poznámky;
• Každá poznámka bude obsahovat dvě tlačítka (mazání a změna viditelnosti), tlačítka budou pod 

oprávněním, a budou umístěna vedle sebe;
• Filtr nad poznámkami bude možné skrývat/ zobrazovat a defaultní nastavení bude na „skryté";
• přímo nad poznámkami bude tlačítko pro vložení nové poznámky ke stavbě a rychlé přepínání mezi 

dvěma seznamy položek („pouze uživatelské/ vše");
• Tooltip nad ikonkami typů poznámek budou obsahovat: „Poznámka zadaná uživatelem"; 

„Systémová poznámka";
• Po přepnutí na „pouze uživatelské" bude levá část vždy prázdná a může dojhít k roztáhnutí na šíři 

okna side dialogu, vznikne tím více místa pro text samotné poznámky;
• Šipka „>" u poznámky je pouze designový prvek;
• Poznámky se budou postupně načítat. Nejdříve bude načteno například 5 poznámek a po 

scrollovaní dolů bude donačteno dalších 5, atd.;
• Speciální případ poznámky na řádku s procesem -  z formuláře „Editace činnosti" bude odstraněno 

pole pro vytvoření;
• Do nastavení manažera se bude ukládat stav přepínacího prvku (uživatelské poznámky/ všechny 

poznámky) a při otevření poznámek se bude vždy vycházet z tohoto nastavení;

^ M O I ^ Í S Í O  MO VISI O s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
'  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


—.  V  I I I V  A \ a a \ a A  V  .  ■ A A I ■

Zpřehledněni a rozsirem možnosti prače s poznámkami

Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Grafický návrh:

X / H O i ^ i s i O  MOVISIO s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
'  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Zpřehlednění a rozšíření možnosti práce s poznámkami

Poznámky - nové stavby - Zpracování konceptu TES

Text poznámky

Uživatel

-  Vyberte -

Činnosti

— Vyberte - Viditelnost poznámky B  viditelné Q skryté

důvodů niže popsaných

13.04.2022 podpisy sir

stavby smluvním způsobem vyžaduje ctva kroky, 

ia jedné listině.Driihým krokem je pak zápis do

/ “ \  Automatická poznámka systému

'-MmmL- Zřízeni práva stavby smluvním způsobem vyžaduje dva kroky.

C \  Automatická poznámka systému

) kroky. Prvn ím je platná smlouva, která musí být písemná

r \  Změdůvc

Testovací scénáře: Testy budou ověřovat úspěšné uložení poznámky, funkcionalitu filtrování.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.08.2022 9:57:47 +02:00

Ol̂ isio MO VISI O s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644 .Bank Account: 31644060/5500
*  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com

